per la realizzazione degli interventi; 

VISTA  la lettera prot. AOOGABMI n. 57173 del 14/04/2025, che costituisce formale autorizzazione 

all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa, con la quale si assegna a codesto 

Istituto il finanziamento di euro €13.320,00 (tredicimilatrecentoventi/00) per il progetto 

presentato con codice CUP I54D25002180007 in risposta all’Avviso prot. 57173 del 

14/04/2025 nell’ambito dei Fondi strutturali europei Programma Nazionale “Scuola e 

competenze” 2021-2027. Priorità 01 - Scuola e competenze (FSE+) - Fondo Sociale Europeo Plus